

# DANSK SIKRINGSRÅDGIVNING ApS

Haugevej 225  
5270 Odense N

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/05/2018**

---

**Jens Knud Hermansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           DANSK SIKRINGSRÅDGIVNING ApS  
Haugevej 225  
5270 Odense N

CVR-nr:                   30566025  
Regnskabsår:           01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af salg af sikringsydelser, handel og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 34 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin selskabskapital og er således omfattet af selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Ledelsen har iværksat tiltag, der skal sikre selskabet en positiv indtjening, og det forventes således, at selskabskapitalen reetableres ved egenindtjening.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen der har betydning for selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-13.641</b>	<b>-116.660</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	2.138	21.616
Andre finansielle omkostninger .....		-31.209	-36.544
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-42.712</b>	<b>-131.588</b>
Skat af årets resultat .....	2	9.146	28.949
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-33.566</b>	<b>-102.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-33.566	-102.639
<b>I alt</b> .....		<b>-33.566</b>	<b>-102.639</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	12.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	147.950
Tilgodehavende skat .....		9.146	30.961
Andre tilgodehavender .....		27.594	26.767
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>36.740</b>	<b>218.178</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>36.740</b>	<b>218.178</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>36.740</b>	<b>218.178</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		135.000	135.000
Overført resultat .....		-750.611	-717.045
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-615.611</b>	<b>-582.045</b>
Gæld til banker .....		0	185.780
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>185.780</b>
Gæld til banker .....		643.874	612.443
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		6.477	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.000	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>652.351</b>	<b>614.443</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>652.351</b>	<b>800.223</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>36.740</b>	<b>218.178</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

I posten indgår renteindtægt af mellemværende med tilknyttede virksomheder med kr. 2.138 (2016 - 22 t.kr.).

## 2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	-9.146	-30.961
Ændring af udskudt skat	0	2.012
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-9.146</u>	<u>-28.949</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.